
Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

Zgjedhjet për kryetar të njësive të qeverisjes vendore

QARKU DIBER
ZAZ      17

Zgjedhës Fletë VotimiQVNr. 2 %
BASHKIA BULQIZE

1029 7201 73414

1030 6922 70614

1032 7593 77415

1033 9134 93118

1034 9845 1.00420

1035 8706 88717

1036 5657 57611

10361 5578 56811

1037 9349 95319

1038 53410 54511

10381 51611 52610

1039 67012 68313
8.8871738.71412Total :
8.8871738.71412Total ZAZ 17 :

Total Qarku : 12 8.714 8.887173

Total  QV: 12

8,714

173

8,887

Total  Nr Zgjedhës:

Dy përqind :

Fletë votimi gjithsej:

Total  ZAZ:

Total  Njësi Vendore:

1

1

Faqe 1

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. , datë  



Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

QARKU DURRES
ZAZ      19

Zgjedhës Fletë VotimiQVNr. 2 %
KOMUNA KODER-THUMANE

1309 5941 60612

1310 6072 61912

13101 5823 59412

1311 4164 4248

1312 8825 90018

1313 9086 92618

1315 9087 92618

1316 9658 98419

1317 9529 97119

1318 60910 62112

13181 48011 49010

1319 90512 92318

1320 96113 98019

1321 83814 85517

1322 63615 64913
11.46822511.24315Total :
11.46822511.24315Total ZAZ 19 :

Total Qarku : 15 11.243 11.468225

Total  QV: 15

11,243

225

11,468

Total  Nr Zgjedhës:

Dy përqind :

Fletë votimi gjithsej:

Total  ZAZ:

Total  Njësi Vendore:

1

1

Faqe  2

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. , datë  



Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

QARKU TIRANE
ZAZ      30

Zgjedhës Fletë VotimiQVNr. 2 %
NJESIA BASHKIAKE TIRANE1

1680 401 411

1681 4892 49910

16811 4863 49610

1682 5094 51910

16821 5025 51210

16822 4906 50010

1683 6977 71114

16831 6948 70814

1684 5729 58311

16841 56310 57411

1685 61911 63112

16851 61512 62712

1686 64113 65413

16861 64014 65313

16862 63515 64813

1687 65216 66513

1688 69017 70414

16881 68418 69814

1689 69119 70514

16891 68520 69914

16892 67621 69014

1690 14022 1433

1691 61823 63012

16911 61724 62912

16912 60525 61712

1692 56826 57911

16921 55727 56811

1693 69428 70814

16931 69829 71214

16932 69330 70714

1694 58131 59312

16941 57732 58912

1695 47533 48510

16951 47534 48510

16952 47035 4799

Faqe  3

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. , datë  



Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

Zgjedhës Fletë VotimiQVNr. 2 %
NJESIA BASHKIAKE TIRANE1

1696 59336 60512

16961 59337 60512

16962 59438 60612

16963 58839 60012

1697 49340 50310

16971 49141 50110

1698 56042 57111

16981 54243 55311

1699 68544 69914

16991 69645 71014

16992 68846 70214

16993 66947 68213

1700 51648 52610

17001 51049 52010

1701 69550 70914

17011 68751 70114

1702 57752 58912

17021 56953 58011

1703 68354 69714

17031 62455 63612

17032 56056 57111

1704 62757 64013

17041 63358 64613

17042 63259 64513

17043 60960 62112

1705 54761 55811

17051 54262 55311

1706 58163 59312

17061 57564 58712

1707 53065 54111

17071 55166 56211

17072 53067 54111

17073 50368 51310
40.30779639.51168Total :
40.30779639.51168Total ZAZ 30 :

Total Qarku : 68 39.511 40.307796

Faqe  4

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr.  , datë   



Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

Total  QV: 68

39,511

796

40,307

Total  Nr Zgjedhës:

Dy përqind :

Fletë votimi gjithsej:

Total  ZAZ:

Total  Njësi Vendore:

  1

1

Faqe  5

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr.  , datë   



Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

QARKU VLORE
ZAZ      81

Zgjedhës Fletë VotimiQVNr. 2 %
KOMUNA SEVASTER

4530 4311 4409

4531 4452 4549

4532 3703 3777

4533 4164 4248

4534 2385 2435

4537 4076 4158
2.353462.3076Total :
2.353462.3076Total ZAZ 81 :

Total Qarku : 6 2.307 2.35346

Total  QV: 6

2,307

46

2,353

Total  Nr Zgjedhës:

Dy përqind :

Fletë votimi gjithsej:

Total  ZAZ:

Total  Njësi Vendore:

1

1

Faqe   6

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. , datë  



 

Total  QV 101

61775

1240

63015

Total  Nr Zgjedhës:

Dy përqind :

Total  ZAZ:

Total  Njësi Vendore:

4

4

 

Faqe   7


